
Cieszanów Rock Festiwal – wielka uczta dla miłośników rocka

FESTIWAL GWIAZD

Wiele przemawia za tym, że najważniejszym festiwalem rockowym w Polsce okaże się
Cieszanów Rock Festiwal. Podczas trzech dni rockowego święta (20-22 sierpnia 2010 r.)
wystąpią: Myslovitz, Depress, Jelonek, Acid Drinkers, Ira, Closterkeller, Ciryam,
Pathfinder, Artrosis,  Proletaryat, TSA. Jednym słowem, przygotowywana jest wielka
uczta dla miłośników tej muzyki.

  

Równie atrakcyjnie zapowiada się koncert debiutów. Pierwszego dnia wystąpi osiem zespołów
z całej Polski, które uzyskały prawo do występu w Cieszanowie. Specjalna komisja
zakwalifikowała je po przeanalizowaniu przesłanych nagrań i innych materiałów dźwiękowych.

   Przepustkę do wzięcia udziału w Cieszanów Rock Festiwal otrzymały: GARAGE 11
(Warszawa), FABRYKA SNÓW (Przemyśl), THE REDSKISS ( Czechowice Dziedzice),
MINDFIELD ( Jasło), FIRE FLOWER (Kielce), DIARY OF SORROW (Gostyń), PURPUROWI
(Rybnik), BLACK CHAZM (Lubaczów).  

Na liści rezerwowej znalazły się: ORION PROPHECY (Knurów) i KALI-GULA (Biłgoraj).
Wszystkie zakwalifikowane zespoły mają już własne przeboje i licznych fanów. Do Cieszanowa
przyjeżdżają, aby sukces na tym festiwalu przekuć na sukces w skali całej Polski.

  

Ten bardzo ciekawie zapowiadający się ogólnopolski przegląd zespołów rockowych  na pewno
wyłoni nie jedną przyszło gwiazdę. Zespoły nadsyłały swoje zgłoszenia do 15 czerwca.

  

Imprezę poprowadzą KOŃJO oraz Elżbieta Lewicka z Radia Rzeszów. Oprócz możliwości
posłuchania muzyki rockowej w najlepszym wykonaniu, uczestnicy festiwalu będą świadkami
zjazdu  motocyklistów. Jest również przygotowane pole namiotowe, na terenie którego zostanie
przygotowana mała scena, na której w godzinach południowych będą występować lokalne
zespoły.         Organizatorem festiwalu jest Urząd Miasta w Cieszanowie. Patronat objęły nad
nim objęły m.in. Radio Rzeszów i Radio Lublin oraz SuperNowości. Dyrektor Artystyczny
Festiwalu jest Karina Urbanowicz, menedżerka, która wylansowała m.in. Łzy.
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Impreza jest biletowana. Za karnet trzydniowy w przedsprzedaży należy zapłacić 40 zł, a w dniu
rozpoczęcia festiwalu 50 zł. Za poszczególne dni ceny biletów w przedsprzedaży – 15 zł, a
wdniu koncertu 20 zł.  O szczegółach przebiegu festiwalu można się dowiedzieć na www.ciesz
anowrockfestiwal.pl
.
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http://www.cieszanowrockfestiwal.pl/
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